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Clavister firar 25-årsjubileum och bygger vidare 
som ledande europeisk cybersäkerhetsleverantör

Clavister har betjänat kritisk nationell infrastruktur och skyddat uppdragskritiska applikationer 
under ett kvarts sekel, med sin unika värdegrund “Security by Sweden” alltsedan starten. 
Inom alltifrån telekommunikation och försvar till offentlig sektor har Clavister byggt upp ett 
starkt erbjudande, validerats av världens ledande testlaboratorier och ingått partnerskap med 
globalt välkända företag.

Örnsköldsvik, 17 oktober 2022 – , ett ledande företag inom högpresterande Clavister
cybersäkerhetslösningar, har idag varit verksamma i 25 år. Sedan starten 1997 har Clavister jobbat 
under devisen att robust nätverkssäkerhet är ”allas angelägenhet” och har ständigt förbättrat 
verksamheten för att passa behoven från en dynamisk och ständigt växande cybersäkerhetsmarknad.

Ändå från att Clavister grundades har bolaget skapat nya och innovativa lösningar för många olika 
branscher där behoven varit som störst.

Alla företag i dag, oavsett storlek, utsätts för mer komplexa och mångsidiga cyberrisker än någonsin 
tidigare. På en hård och konkurrensutsatt marknad där ny och snabbföränderlig geopolitisk dynamik 
ständigt uppstår måste organisationer skydda sina nätverk med lösningar från leverantörer som de 
kan lita på.

Clavisters VD John Vestberg var med och grundade företaget 1997 och var själv drivande i 
processen som ledde fram till lanseringen av företagets första kommersiella säkerhetsprodukt.

Vi har kunder i över 150 länder, och vill fortsätta göra det möjligt för användare att säkra sin 
verksamhet i en allt komplexare digital miljö. Branschen har förändrats så mycket under de 
senaste 25 åren, och vi är glada över att fortsätta se den utvecklas ytterligare, säger John 
Vestberg.

Clavisters historia hittills (och de stora tekniska milstolparna som inträffade samtidigt):

1997: Clavister grundades i Örnsköldsvik. Detta var också samma år som IBM:s Deep Blue 
blev den första superdatorn att slå en regerande schackmästare (Garry Kasparov) i en ”bäst 
av sex”-matchserie.
2000: Sony släpper PlayStation 2, den mest sålda spelkonsolen genom tiderna.
2008: Clavister släppte världens första helt virtualiserade brandvägg. Apple iPhone 3G 
revolutionerade samtidigt smartphone-marknaden.
2015: Clavister lanserade världsledande säkerhetslösning för att skydda 5G-mobilnätverk.  
Amazon lanserade samtidigt Echo och dess Alexa-ekosystem.
2020: Clavister uppnådde ett nytt världsrekord inom brandväggsprestanda, som också  
validerades av Intel Labs. Elon Musks Space X tillkännagav också att de kopplar upp tusentals 
Starlink-satelliter över jorden för att tillhandahålla ett internetnätverk till de som bor på 
avlägsna platser.

https://www.clavister.com/?utm_source=Aspectus&utm_medium=Press%20release&utm_campaign=Vinnova
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2021: Clavister lanserade ett innovativt, AI-baserat skydd mot s.k. zero-day-attacker.  
Facebook tillkännagav å sin sida samma år grunderna för Metaverse, vilket i sin tur ger 
upphov till otaliga nya cybersäkerhetsutmaningar.

När det gäller framtidsplaner avser Clavister att fortsätta att erbjuda det bästa av europeisk innovation 
och tjänster till samhällskritiska funktioner.

Nils Undén, Chief Technology Officer, kommenterar:

När det gäller framtiden har vi precis kommit igång på Clavister. Vår plan är fortsatt innovation 
och ständig förbättring avvåra produkter och tjänster i linje med den ständigt växande 
cybersäkerhetsmarknaden. När vi nu ser tillbaka på våra 25 år vill vi kunna komma att se 
tillbaka på våra 50 första år på samma sätt och vara lika stolta över vad vi åstadkommit i 
branschen.

För mer information om Clavister och kontaktuppgifter, besök oss .här

///

Om Clavister
Clavister är en specialiserad europeisk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat komplexa digitala 
verksamheter i 25 år. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, utvecklade 
tidigt en av de första brandväggarna och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla 
cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har vi 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på den 
offentliga sektorn, tjänsteleverantörer och försvarssektorn. Vi säkrar kundens hela cyberresa – från 
användare till molnet.

Om Clavister

Clavister är en specialiserad europeisk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat komplexa digitala 
verksamheter i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, 
utvecklade tidigt en av de första brandväggarna och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och 
flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har vi 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, och med ett starkt fokus på den 
offentliga sektorn, på tjänsteleverantörer och på försvarssektorn. Vi säkrar kundens hela cyberresa - 
från användare till molnet.
 
Clavister Holding AB är noterad sedan 2014; aktien Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First 
North. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor (+46 8-528 00 399, e-post: ).info@fnca.se
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För mer information, kontakta:

För mer information om Clavister, besök:
https://www.clavister.com/
 
För mer information eller mediaförfrågningar, kontakta:
Clavister Media Relations: clavister@aspectusgroup.com
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